合同编号：

著作权授权许可使用合同

授权方(甲方)：

被授权方（乙方）：

合同双方就甲方拥有版权之             授予乙方             权利等事宜达成以下协议，双方共同遵守。

第1条  授权作品名称：                 。

第2条  许可使用的权利种类：                 。

第3条  许可方式：              。

第4条  许可使用地域范围：                   。

第5条  许可使用期间：     年，自    年   月   日至    年   月   日。

第6条  付酬标准和办法

1、 乙方应向甲方支付许可使用费总计         元，支付方式为：           。

2、 其它：             。

第7条  知识产权约定

1、 乙方仅以本合同约定行使授权，并不得再授权。

2、 乙方行使授权时需注明授权方为甲方。

3、 作品的所有知识产权以及依据作品产生的知识产权皆归甲方所有。

4、 其它：                      。

第8条  甲方保证与承诺

甲方担保并声明甲方有完整之权利及授权签署本合同，授权不含有侵犯他人著作权和其他权益的内容。乙方如因上述权利的行使侵犯他人著作权或其他权益，经过人民法院或者仲裁机构认定后，乙方有权解除合同。

第9条  乙方保证与承诺

1、  乙方担保并声明乙方有完整之权利及授权签署本合同

2、 乙方保证于本合同存续期间内，不签署任何与本合同权益相冲突之合同。

3、 其它：                 。

第10条  作品交付时间为：          。

第11条  保密

甲乙双方承诺关于双方往来所获知对方之商业、财务或贸易往来资料、文件、图片或档案，无论口头或书面，均应保守机密不得对第三人泄露，也不利用其做本合同以外目的使用，此约定于本合同终止后仍然有效。

第12条  合同终止与解除

本合同有效期间内，任何一方未经对方书面同意，不得擅自终止本合同，但遇到下列情况之一，可提前终止本合同。

1、 因不可抗力事件，无法继续履行本合同的；

2、 一方违反合同有关条款，另一守约方可以单方面解除本合同。

3、 根据合同规定行使单方合同解除权，并不表明其放弃向违约方追索违约金和赔偿金；

4、 其它：                。

第13条  违约责任

除不可抗力因素外，一方如违反本合同之约定，另一方有权解除合同，违约方向守约方按授权费用的   %支付违约金，并赔偿给守约方造成的实际损失，实际损失包括但不限于守约方在合同正常履行后可以获得的利益，客户提出的赔偿，支付法院诉讼费用，律师费等。

第14条  争议解决方式

双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决。协商不成，向甲方住所地人民法院起诉。

第15条  合同生效

本合同一式两份，自合同签订之日时生效。附件与本合同具有相同法律效力。
	甲方：_______________
	乙方：_______________

	签署日期：_____年_____月_____日
	签署日期：_____年_____月_____日

PAGE